# 2024年南通联通公交站台候车亭广告项目单一来源采购结果公示 (招标编号: NT-G-K1-2024-04)

公示开始时间: 2024-02-26 公示结束时间: 2024-02-29

#### 一、评标情况

2024年南通联通公交站台候车亭广告项目单一来源采购:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 南通中一广告有限公司,其他报价: 3825.00元/个/月,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 150天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(南通中一广告有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(南通中一广告有限公司)的资格能力条件:满足;
- 二、提出异议的渠道和方式

详见公告

#### 三、其他

中国联合网络通信有限公司南通市分公司(采购人)就2024年南通联通公交站台候车亭 广告项目单一来源采购(采购项目编号:NT-G-K1-2024-04)"采用单一来源采购方式进行 采购,按照采购文件规定的程序于2024年02月23日进行了单一来源采购,现就评审结果公布 如下:

- 1、谈判项目名称: 2024年南通联通公交站台候车亭广告项目单一来源采购
- 2、公告发布时间: 2024年01月24日发布单一来源采购需求公示,公示时间五日,公示期间未收到异议。
  - 3、成交候选人如下: 南通中一广告有限公司

最终成交价为: 不含增值税单价: 3825.00元/个/月,增值税税率: 6%,含增值税单价: 4054.50元/个/月。

- 4、成交候选人公示期: 2024年02月26日---2024年02月29日,如对成交候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。
  - 5、联系方式

异议受理联系人: 奚文强/张露露

异议受理电话: 18551206927/15335069818

异议受理邮箱: jsszztb@126.com

异议受理地址(采购人):南通市崇川区人民中路103号联通大厦

异议受理地址(采购代理机构):南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A座9F

监督部门:中国联合网络通信有限公司南通市分公司省分派驻纪检组

电 话: 0513-80111031

邮 箱: yongxianzhu@chinaunicom.cn

采购人:中国联合网络通信有限公司南通市分公司 2024年02月26日

### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

## 五、联系方式

招 标 人: 中国联合网络通信有限公司南通市分公司

地 址: 南通市崇川区人民中路103号联通大厦

联 系 人: 张工

电 话: 0513-80111057

电 子 邮 件: 15651300498@wo.cn

招标代理机构: 公诚管理咨询有限公司

地 址: 广州市天河区中山大道西89号A栋9层908-911房(仅限办公)

联 系 人: 奚文强

电 话: 18551206927

电 子 邮 件: jsszztb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 奚文强 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)